
いずみSVフェスティバル U-10・U-12

日程：2026年2月11日（祝・水）

会場：いずみスポーツヴィレッジ

全試合：15分ハーフ（15分-5分-15分）

審判：相互審判（対戦表 左チーム：前半、右チーム：後半）

No kickoff Aコート（海側） Bコート（山側）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

U-10

U-12

9:00

9:40

10:20

11:00

11:40

12:20

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40

16:20

大阪狭山A 高石中央A 堺白鷺JSC ゼッセル熊取

大阪狭山B 高石中央B 高石中央A 御池台FC

大阪狭山A 堺白鷺JSC ゼッセル熊取 高石中央B

大阪狭山B 堺白鷺JSC ゼッセル熊取 高石中央A

大阪狭山A 御池台FC 堺白鷺JSC 御池台FC

大阪狭山B ゼッセル熊取 御池台FC 高石中央B

大阪狭山A ゼッセル熊取A 高石中央A 野田FC

大阪狭山B ゼッセル熊取B 高石中央B 野田FC

大阪狭山A 高石中央A ゼッセル熊取A 野田FC

大阪狭山B 高石中央B ゼッセル熊取A 高石中央A

大阪狭山A 野田FC ゼッセル熊取B 高石中央B

大阪狭山B ゼッセル熊取B

VS VS

VS VS

VS VS

VS VS

VS VS

VS VS

VS VS

VS VS

VS VS

VS VS

VS VS

VS VSFM FM

17:00完全撤収


