

いずみSVフェスティバル U-10・U-12

日程：2026年2月11日（祝・水）

全試合：15分ハーフ（15分-5分-15分）

会場：いずみスポーツヴィレッジ

審判：相互審判（対戦表 左チーム：前半、右チーム：後半）

NO	KICKOFF	Aコート（海側）				Bコート（山側）			
U-10									
1	9:00	大阪狭山A		vs		高石中央A	堺白鷺JSC		vs
2	9:40	大阪狭山B		vs		高石中央B	高石中央A		vs
3	10:20	大阪狭山A		vs		堺白鷺JSC	ゼッセル熊取		vs
4	11:00	大阪狭山B		vs		堺白鷺JSC	ゼッセル熊取		vs
5	11:40	大阪狭山A		vs		御池台FC	堺白鷺JSC		vs
6	12:20	大阪狭山B		vs		ゼッセル熊取	御池台FC		vs
U-12									
7	13:00	大阪狭山A		vs		ゼッセル熊取A	高石中央A		vs
8	13:40	大阪狭山B		vs		ゼッセル熊取B	高石中央B		vs
9	14:20	大阪狭山A		vs		高石中央A	ゼッセル熊取A		vs
10	15:00	大阪狭山B		vs		高石中央B	ゼッセル熊取A		vs
11	15:40	大阪狭山A		vs		野田FC	ゼッセル熊取B		vs
12	16:20	大阪狭山B		vs		ゼッセル熊取B	FM		vs

17:00完全撤収